331

Si est semel illa perfectior et plures gradus perfectionis, quam  
 illa imperfectior, et ois gradus ut pote reales, habet se inesthlycali  
 elevanti go in illa perfectiori plures gradus elevanti, go  
 plus aequal quam si, sunt pauciores. p. con. si elevat cum  
 illa omi species naturalis hoc compleat elevatur plus facit  
 quam si elevat sola illa go em plus facit compleat et plura  
 perfectionibus illa et hertor. argm. lumen em naler elevat  
 volucl, go em elevat ad amovd. et in. lumbis elevant ois perfectiones  
 olei et aqua: go oleu plus facit, in ordine ad quod quod aqua,  
 certe oleu nobilior plus quod ignobilior. in. for. et h. m.  
 elevant ois ad visionem illa hoc e propositionata lumen conglu.  
 narou et propositionata illa hui nego m. et di. eod. modo  
 ina, et absolute nego et quetia ad glauo con. ant. quia illa  
 hie species eius supplemento nihil vid pt facere, et hinc si n. ad  
 species supernaalis, nec eius supplemento. si elevat naclite  
 anti go plus fit, quia fit cognitio supernaalis, quae alias n. quereb.

Hic autem et in partibus e, quia species tribuit speciale prout  
 npe representatiois, go n. tribuit illa cognitio, et gih claru. ego  
 plus fiat go utrumq. elevat, tribuit scilicet aliq. prout  
 cognitio, go aliter n. potest tribui: at vero illa perfectior n.  
 tribueret prout specie diversu. visioni, quia tra. tribueret  
 em multa adversarios maiore intensione et aliq. claritas  
 quae n. faciant cognosces in sensu hu. theologico specie diversu  
 cum una cognitio beatifica n. differat specie ab altera  
 multo magis tribueret prout laler, go n. potest tribui spe  
 perfectioni illa, quia tota ista intensione et claritas pt haberi  
 a specie et a lumine intensiori. hoc tu addo nec ratio  
 speciei naturalis perfectioris fieri actu supernaale perfectione  
 qua fieret. si ad est species naturalis imperfectior individualis  
 illa diversa, go magis patibilis et sequenti objectione.

332

Dico hinc illud de facto videtur Deum Beati a bonis  
specie impie sa creata de i. ita Angelicus Suarez. Et  
hoc testatur Comunitis Theologorum.

239

Et si per se pauca viderentur non est fieri plura. quod si Deus  
supponit in immediate percurrere ad visionem beatificam  
et tunc ut causa videretur cum ut generalis per se. per se  
ita generat quod gratia in hac vita per se recipit gratia  
in beatitudine qua se vident et per se plura ut hinc et lumen  
gloria. non autem recipit gratia in beatitudine cum et per se. non  
e. conatus quae per se per se visione beatificam  
immediate a solo Deo. quod non est ratio carere. per se. aut per  
si gratia careret gratia in beatitudine cum et per se. quod  
specie a se. obsequio quod in hac vita per se  
in hac vita hinc et hinc in lumen gloria. in loco huius  
libitu fidei. per hoc dicitur non per se. alias enim oes viderentur  
tata viderentur praeceptum parvuli. qui species non hinc ulla  
cum nihil possunt cognoscere nisi per se per instructionem  
acquirant species.

Obiit mo gratia magis. et hoc. una per se quod si autem  
docet Deus per nulla similitudine seu specie creata  
potest videri in se. quod implicat hinc species. et mentes  
et doctoris saltem de dubia nam una per se quod si autem  
vbi et maxime docet non quod dicitur species impie sa quae  
curat quod edocuit. hinc per se quod non possunt dicitur species  
quae se habeat ut medium obsequio seu ut similitudo creata  
obsequio in qua lingua medio Deus invenit et quod dicitur  
videatur quem specie negat quod dicitur. ad hinc magis per se  
impossibilitate hinc species et doctor et eo quod in species  
creata per se magis ingenuis et nulla per se. et per se  
quod dicitur per se. et hinc. quae ratio hinc quod hinc  
specie se habeat ut medium obsequio.

Partial text from the adjacent page, including words like "Dico", "specie", "creata", "angelicus", "suarez", "hoc", "testatur", "comunitis", "theologorum", "et si", "per se", "pauca", "viderentur", "non est", "fieri", "plura", "quod", "si", "deus", "supponit", "in", "immediate", "percurrere", "ad", "visionem", "beatificam", "et", "tunc", "ut", "causa", "videretur", "cum", "ut", "generalis", "per", "se", "ita", "generat", "quod", "gratia", "in", "hac", "vita", "per", "se", "recipit", "gratia", "in", "beatitudine", "qua", "se", "vident", "et", "per", "se", "plura", "ut", "hinc", "et", "lumen", "gloria", "non", "autem", "recipit", "gratia", "in", "beatitudine", "cum", "et", "per", "se", "non", "e", "conatus", "quae", "per", "se", "per", "se", "visione", "beatificam", "immediate", "a", "solo", "de", "quod", "non", "est", "ratio", "carere", "per", "se", "aut", "per", "si", "gratia", "careret", "gratia", "in", "beatitudine", "cum", "et", "per", "se", "quod", "specie", "a", "se", "obsequio", "quod", "in", "hac", "vita", "per", "se", "in", "hac", "vita", "hinc", "et", "hinc", "in", "lumen", "gloria", "in", "loco", "huius", "libitu", "fidei", "per", "hoc", "dicitur", "non", "per", "se", "alias", "enim", "oes", "viderentur", "tata", "viderentur", "praeceptum", "parvuli", "qui", "species", "non", "hinc", "ulla", "cum", "nihil", "possunt", "cognoscere", "nisi", "per", "se", "per", "instructionem", "acquirant", "species", "Obiit", "mo", "gratia", "magis", "et", "hoc", "una", "per", "se", "quod", "si", "autem", "docet", "deus", "per", "nulla", "similitudine", "seu", "specie", "creata", "potest", "videri", "in", "se", "quod", "implicat", "hinc", "species", "et", "mentes", "et", "doctoris", "saltem", "de", "dubia", "nam", "una", "per", "se", "quod", "si", "autem", "vbi", "et", "maxime", "docet", "non", "quod", "dicitur", "species", "impie", "sa", "quae", "curat", "quod", "edocuit", "hinc", "per", "se", "quod", "non", "possunt", "dicitur", "species", "quae", "se", "habeat", "ut", "medium", "obsequio", "seu", "ut", "similitudo", "creata", "obsequio", "in", "qua", "lingua", "medio", "deus", "invenit", "et", "quod", "dicitur", "videatur", "quem", "specie", "negat", "quod", "dicitur", "ad", "hinc", "magis", "per", "se", "impossibilitate", "hinc", "species", "et", "doctor", "et", "eo", "quod", "in", "species", "creata", "per", "se", "magis", "ingenuis", "et", "nulla", "per", "se", "et", "per", "se", "quod", "dicitur", "per", "se", "et", "hinc", "quae", "ratio", "hinc", "quod", "hinc", "specie", "se", "habeat", "ut", "medium", "obsequio".

Licet n̄ immediate, s̄ per species vicaria, s̄i generare  
q̄d ē, verbum mentalis, s̄ species cognoscit, hoc enim intelligit  
per hos terminos.

¶ **42.** Cetera n̄ ei parat̄ a specie cognoscit ad impropria.  
¶ species cognoscit habent unde limitari, quia immediate  
p̄dicant ab illis. creato limitato. s̄ n̄ species impropria  
quia p̄dicant immediate a solo illimitato. ¶ nego autē,  
ad placet nego q̄ species impropria n̄ habent unde limitari  
licet enim p̄dicant a Deo illimitato s̄i p̄dicant ab eo  
ut agente, limitate sicut p̄dicitur q̄ angelus et similes  
q̄ enim Deus limitare sicut effectus q̄o eo labore p̄dicit  
ad mensuram perfectionis qua ei placet. si enim illis  
agit illimitato q̄o agit nihil, si pater sicut q̄o proprio  
generans sicut p̄dicitur hoc limitatum.

¶ **43.** albedo n̄ pot̄ fieri alba per alia qualitas nec  
lux visibilis per alia, quia illa per se ē alba, hoc  
per se visibilis, s̄ om̄ Deus ē per se intelligibilis  
q̄d n̄ pot̄ fieri intelligibilis per species superaddita, q̄o  
Deus n̄ pot̄ fieri intelligens per aliquid aliud q̄o n̄  
intelligibilis. ¶ om̄ia Maj̄ Ori. Mi. ē per se intelligibilis  
eodem modo quo albedo alba et lux visibilis cognoscit  
diverso modo Con. Mi. ¶ nego Con. Deus ē intelligibilis  
sicut pro alio unde pot̄ se reddere intelligibile  
immediate per se et per species, albedo ē respectu alba  
lux respectu visibilis. ¶ Deus facere ut n̄ pot̄ fieri  
intelligibilis p̄dicitur in se sicut p̄dicitur q̄o talis  
respectu hōm̄ viatorum, ad q̄m: nequeo argutus  
q̄d nec pot̄ fieri alio per aliud aliq̄o visio p̄dicitur n̄ ē  
visibilis a Deo, in q̄o nego Con. si p̄dicitur s̄i desumi  
et ipsa diversitas denominationis.